
a) SKO Klatovy-2023

Příloha č. 6 k č. j. KRPP-104926-71/ČJ-2022-0300VZ
Část 6 - Cenová nabidka - předmět plnění a)
SKO Klatovy 2023 katalogové číslo odpadu 200301

Četnost jednotlivých svozů v roce 2023 po měsÍcÍch od 1. 1. do 31. 12. 2023 - SKO - Klatovy,
E
· r O UJ"CU ·—od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023 navyseni o 1 ks nadoby a stanoveni cetnosti odvozu nadoby 1x 7 dnu u stanovite
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OOP Švihov, Kolářova266 110 1 90 1x7 st 4 360 4 360 5 450 4 360 5 450 4 360 4 360 5 450 4 360 4 360 5 450 4 360 52 4680,00
ÚO Klatovy, PIzeňská 90 1100 1 534 1x7 pá 4 2136 4 2136 S 2670 4 2136 4 2136 5 2670 4 2136 4 2136 5 2670 4 2136 4 2136 5 2670 52 27768,00

Klatovy, Puškinova 684 (kynologie) 110 1 90 1x7 pá 4 360 4 360 5 450 4 360 4 360 5 450 4 360 4 360 5 450 4 360 4 360 5 450 52 4680,00
TOV Klatovy, Gorkého 792 110 1 90 1X7 pá 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 360 4 360 5 450 13 1170,00

TOV Klatovy, Gorkého 792 1100 1 748 ::, 4.pá 1 748 1 748 1 748 1 748 1 748 1 748 1 748 1 748 1 748 1 748 1 748 1 748 12 8976,00

Dl Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 412 1100 1 534 1x7 pá 4 2136 4 2136 5 2670 4 2136 4 2136 5 2670 4 2136 4 2136 5 2670 4 2136 4 2136 5 2670 52 27768,00
OOP Horažd°ovice, Blatenská 1081 110 2 90 1x7 po 5 900 4 720 4 720 4 720 5 900 4 720 5 900 4 720 4 720 5 900 4 720 4 720 52 9360,00
OOP Plánice, Náměstí 178 240 1 212 1x14 li.út 3 636 2 424 2 424 2 424 2 424 2 424 2 424 3 636 2 424 2 424 2 424 2 424 26 5512,00
OOP Kolinec, Kolinec 127 110 1 123 1x14 s.po 2 246 2 246 2 246 2 246 3 369 2 246 2 246 2 246 2 246 3 369 2 246 2 246 26 3198,00
OOP Kašperské Hory, Náměsti 306 110 1 123 1x14 Ii.čt 2 246 2 246 3 369 2 246 2 246 2 246 2 246 3 369 2 246 2 246 2 246 2 246 26 3198,00
OOP Sušice, Na Burince 273 110 3 90 1x7 út 5 1350 4 1080 4 1080 4 1080 5 1350 4 1080 4 1080 5 1350 4 1080 5 1350 4 1080 4 1080 52 14040,00
oop Nýrsko, Klatovská 382 110 1 90 1x7 út 5 450 4 360 4 360 4 360 5 450 4 360 4 360 5 450 4 360 5 450 4 360 4 360 52 4680,00
OOP Železná Ruda , 1. máje 136 110 1 90 1x7 út 5 450 4 360 4 360 4 360 5 450 4 360 4 360 5 450 4 360 5 450 4 360 4 360 52 4680,00

RZ Alma, Železná Ruda, Javorská 98 1100 2 534 1x7 út 5 5340 4 4272 4 4272 4 4272 5 5340 4 4272 4 4272 5 5340 4 4272 5 5340 4 4272 4 4272 52 55536,00

Cena celkem 175246,00

Legenda (den svozu v týdnu): Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
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b) SEPAR papir Klatovy-2023

Příloha č. 6 k č. j. KRPP-104926-71/ČJ-2022-0300VZ

Část 6 - Cenová nabídka - předmět plnění b)
SEPAR PAPĹR, SKLO Klatovy 2023 katalogové číslo odpadu 200101

ě Četnost jednotlivých svozů v roce 2023 po měsících od 1. 1. do 31. 12 2023 - SEPAR PAPÍR, SKLO - Klatovy
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OOP Švihov, Kolářova266 240 1 146 1: 4.čt 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 12 1752,00

mes
ÚO Klatovy, Plzeňská 90 240 2 117 1x7 čt 4 936 4 936 5 1170 4 936 4 936 5 1170 4 936 5 1170 4 936 4 936 5 1170 4 936 52 12168,00

Dl Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 412 240 1 117 1x7 čt 4 468 4 468 5 585 4 468 4 468 5 585 4 468 5 585 4 468 4 468 5 585 4 468 52 6084,00

OOP Horažd'ovice, Blatenská 1081 240 1 146 1: 4 čt 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 12 1752,00
mes

OOP Plánice, Náměsti 178 , 240 1 146 1' 4.čt 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 12 1752,00
měs

OOP Kolinec, Kolinec 127 240 1 146 1: 1.st 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 12 1752,00
mes

OOP Kašperské Hory, Náměsti 306 240 1 146 1: 4.t 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 12 1752,00
mes

OOP Sušice, Na Burince 273 240 1 146 ::S 4 pá 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 12 1752,00

oop Nýrsko, Klatovská 382 240 1 126 1x14 li.čt 2 252 2 252 3 378 2 252 2 252 2 252 2 252 3 378 2 252 2 252 2 252 2 252 26 3276,00

OOP Železná Ruda , 1. máje 136 240 1 146 1: 4 čt 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 12 1752,00
mesRZ Alma, Železná Ruda,javorská 98" 1100 1 358 1' ,.čt 2 716 2 716 2 716 2 716 2 716 3 1074 2 716 2 716 2 716 2 716 3 1074 2 716 26 9308,00

papír 14
RZ Alma, Železná Ruda, Javorská 98 1x3

íglu 1 1112 0 0 0 0 1 1112 0 0 0 0 1 1112 0 0 0 0 1 1112 0 0 0 0 1 1112 4 4448,00
sklo mes
Cena celkem 47548,00

Legenda (den svozu v týdnu): Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
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C) SEPAR plast Klatovy-2032

Příloha č. 6 k č. j.KRpp-104926-71/čj-2022-0300vz
Část 6 - Cenová nabídka - předmět plnění C)
SEPAR PLAST Klatovy 2023 katalogové čísĺo odpadu 200139

E Četnost jednotlivých svozů v roce 2023 po měsících od 1. 1. do 31. 12. 2023 - SEPAR PLAST - Klatovy
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OOP Švihov, Kolářova266 240 1 182 1: 1.út 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 12 2184,00

mes
ÚO Klatovy, Plzeňská 90 240 2 152 1x7 út 5 1520 4 1216 4 1216 4 1216 5 1520 4 1216 4 1216 5 1520 4 1216 5 1520 4 1216 4 1216 52 15808,00

Dl Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 412 240 1 152 1x7 út 5 760 4 608 4 608 4 608 5 760 4 608 4 608 5 760 4 608 5 760 4 608 4 608 52 7904,00

OOP Horažd'ovice, Blatenská 1081 240 1 182 1: 4.čt 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 12 2184,00
mes

OOP Plánice, Náměstí 178 240 1 182 1: 1 pá 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 12 2184,00
' mes

OOP Kolinec, Kolinec 127 240 1 182 1: 1st 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 12 2184,00
mes

OOP Kašperské Hory, Náměstí 306 240 1 182 ::, 4.T 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 12 2184,00

OOP Sušice, Na Burince 273 240 1 161 1x14 s.út 2 322 2 322 2 322 2 322 3 483 2 322 2 322 2 322 2 322 3 483 2 322 2 322 26 4186,00

oop Nýrsko, Klatovská 382 240 1 161 1x14 li.po 3 483 2 322 2 322 2 322 2 322 2 322 3 483 2 322 2 322 2 322 2 322 2 322 26 4186,00

OOP Železná Ruda , 1. máje 136 240 1 182 ::, 4.po 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 1 182 12 2184,00

RZ Alma, Zelezná Ruda,javorská 98 " 1100 1 516 1' , po 2 1032 2 1032 2 1032 2 1032 3 1548 2 1032 2 1032 2 1032 2 1032 3 1548 2 1032 2 1032 26 13416,00
piast 14

Cena celkem 58604,00

Legenda (den svozu v týdnu): Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
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Příloha č. 6 k č. j. KRPP-104926-71/ČJ-2022-0300VZ

Část 6 - okres Klatovy za období 1. 1. 2023 - 31. 12. 2023

a) SKO Klatovy-2023 175246,00
b) SEPAR papír Klatovy-2023 47548,00
C) SEPAR plast Klatovy-2023 58604,00
Celková cena plněni za část 6 :6a)"6b)"6c)] včetně DPH 21% 281398,00


